 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИМАШЕВСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК
№ 1 от 3 февраля 2026 г.
на участие в конкурсе на право заключения договора 
на размещение нестационарного торгового объекта 
по реализации фастфуда на территории 
Тимашевского городского поселения 
Тимашевского муниципального района 
Краснодарского края

г. Тимашевск					        ул. Красная, 100  
              каб.18, 11-10  
							
Организатор конкурса: администрация Тимашевского городского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края в лице отдела экономики и прогнозирования администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района 

Присутствовали члены единой комиссии:
	
	Туринцева 
Елена Владимировна
	заместитель главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района, председатель комиссии


	Проценко Елена
Анатольевна
	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района, заместитель председателя комиссии


	Рыкова Марина Сергеевна
	главный специалист отдела экономики и прогнозирования администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района, секретарь комиссии


	Камалян Седа
Валерьевна
	начальник отдела архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района 


	Кочура 
Марина Владимировна
	начальник отдела финансового контроля и аудита администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района


Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии из 9, что составляет не менее 50 % от общего числа членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Решили: начать процедуру оценки и сопоставления заявок.
Голосовали: единогласно «За» - 5 голосов, «Против» - нет.
Слушали: секретаря комиссии Рыкову М.С.
По результатам процедуры вскрытия конвертов и рассмотрения заявок к участию в конкурсе допущены три заявителя.
Данные об участниках и финансовых предложениях за право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта указаны                            в таблице оценки и сопоставления заявок №1. 
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1. 

Таблица № 1
ТАБЛИЦА ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК 
	Номер по постановлению                        № 985/1
	Количество торговых точек
	Адрес, местоположение
	Тип объекта, ассортимент
	Ф.И.О. предпринимателя или наименование юридического лица
	Критерии оценки
	
	«ЗА» принятие решение
	«ПРОТИВ» принятого решения
	Принятое решение
	Примечание

	
	
	
	
	
	Отсутствие (размер) задолженности по налогам, сборам, страховым взносам, пени, штрафам, процентам
	Размер финансового предложения за право  на заключение договора в рублях
	Площадь уборки территории, прилегающей к нестационарному объекту, кв.м
	Эскиз планируемого к размещению нестационарного торгового объекта
	Общая сумма баллов
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Данные заявки
	Место
	Данные заявки
	Место
	Данные заявки
	Место
	Данные заявки
	Место
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	14
	15
	16
	17

	4
	1
	ул. Красная                   (у кинотеатра «Заря»)
	киоск, фастфуд
	ИП Стацюра П.С.
	отсутствует
	1
	45000
	3
	10
	3
	+
	1
	8
	единогласно
	нет
	
	


	4
	1
	ул. Красная                   (у кинотеатра «Заря»)
	
киоск, фастфуд
	ИП Манушакян В.Э.
	отсутствует
	1
	215000
	1
	30
	2
	+
	1
	5
	единогласно
	нет
	В соответствии с пп. 4.2 и 4.3 п. 4 Положения о проведении конкурса заключить договор как с участником, предложившим лучшие условия исполнения договора и ранее других представившему заявку на участие в конкурсе
	

	4
	1
	ул. Красная                   (у кинотеатра «Заря»)
	
киоск, фастфуд
	ИП Химич А.А.
	отсутствует
	1
	60000
	2
	40
	1
	+
	1
	5
	единогласно
	нет
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Решили: предоставить право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края по адресу: ул. Красная (у кинотеатра «Заря») ИП Манушакян В.Э.
Голосовали: единогласно «За» - 5 голосов, «Против» - нет.
Процедура оценки и сопоставления заявок окончена                                                 3 февраля 2026 г. в 11.20 по московскому времени. 
Подписи членов единой комиссии:

	Заместитель главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района, председатель комиссии
	
	

Туринцева Е.В.


	Начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района, заместитель председателя комиссии

	
	


Проценко Е.А.

	Главный специалист отдела экономики и прогнозирования администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района, секретарь комиссии
	
	


Рыкова М.С.


	Начальник отдела архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района 

	
	



Камалян С.В.

	Начальник отдела финансового контроля и аудита администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района 
	
	

Кочура М.В.




